
 

 

Smlouva o dílo  

„Studie řešení nakládání s vodami v lokalitě Pod lesem v Odrách“ 

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

dále jen „smlouva“ 

_______________________________________________________________________________ 
 

1. Smluvní strany 
 
Objednatel:     Město Odry 
adresa:       Masarykovo nám. 16/25, 742 35 Odry 
zastoupený:     Ing. Liborem Helisem, starostou 
IČO:       00298221 
DIČ:       CZ00298221 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu:      27-1765068319/0800 
je oprávněn jednat  
ve věcech smluvních:  Ing. Libor Helis, starosta města, 
ve věcech technických: Ing. Olga Veverková, vedoucí Odboru správy nemovitého majetku,  

tel.: 556 768 120, olga.veverkova@odry.cz 
        Michal Czerný, technik Odboru správy nemovitého majetku, 
        tel.: 556 768 121, michal.czerny@odry.cz 
(dále jen Objednatel) 

 
Zhotovitel:     KONEKO, spol. s r.o. 
se sídlem:     Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
zastoupený:     Ing. Oldřich Kazda, jednatel 
tel:        603 437 993, 596 633 836 
e-mail:      koneko@koneko.cz 
IČ:        00577758 
DIČ:       CZ00577758 
bankovní spojení:    Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava 
č. účtu:       929243761/0100 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 166  
ve věcech smluvních 
je oprávněn jednat:   Ing. Oldřich Kazda, oldrich.kazda@koneko.cz, 603 437 993 
ve věcech technických: Ing. Sergej Gorbunov, sergej.gorbunov@koneko.cz, 603 834 685 
(dále jen Zhotovitel) 
 
 
2. Předmět a účel smlouvy 
Předmětem smlouvy je zpracování technicko-ekonomické studie, která bude komplexně řešit povrchový 
plošný a soustředěný odtok dešťových vod v lokalitě sídliště Pod lesem v Odrách (parc. č. 1065/82 v k.ú. 
Odry), který ohrožuje přilehlé nemovitosti a infrastrukturu.  
 
Cílem studie je určit příčinu nekontrolovaného povrchového odtoku srážkových vod, navrhnout variantní 
řešení nakládání se srážkovými vodami a posoudit proveditelnost, efektivnost a nákladovost jednotlivých 
variant řešení. 
Jedná se o svažité území se sklonem k zástavbě sídliště a při vydatnějších deštích nebo tání sněhu zde 
dochází k volnému vytékání vody na chodníky a komunikace s následným nežádoucím nátokem do 
splaškové kanalizace. Dále dochází k podmáčení okolních nemovitostí. V zimních měsících dochází, při 
zmrznutí vody na chodnících a komunikacích, k ohrožení zdraví obyvatel. 
Závěry studie budou podkladem pro zpracování jednotlivých stupňů projektových dokumentací. 

2.1. Studie bude zpracována minimálně v tomto rozsahu: 
V rámci studie budou provedeny zejména tyto průzkumy: 

- geodetické zaměření lokality, 



 
 

- terénní průzkum, 

- hydrogeologický průzkum obsahující minimálně 2 vrty. 
 
Studie bude obsahovat: 

- důvody pořízení; 

- popis řešeného území; 

- popis současného stavu; 

- zajištění a analýzu podkladů týkající se řešeného území; 

- zajištění a vyhodnocení průzkumů; 

- vyhodnocení stávajícího stavu lokality; 

- návrh technických opatření min. ve 2 variantách; 

- zhodnocení proveditelnosti a efektivnosti navržených opatření; 

- ekonomické zhodnocení navržených opatření; 

- závěrečné vyhodnocení a doporučení dalšího postupu. 

2.2. Zhotovitel Studii před její finalizací projedná se všemi dotčenými orgány státní správy, správci 
inženýrských sítí a zástupci objednatele. Finální znění studie bude zhotovitel prezentovat při jednání Rady 
města Odry a Zastupitelstva města Odry.  

2.3. Zpracovaná studie bude sloužit jako podklad pro výběr zhotovitele projektové dokumentace. Studie 
bude řešena jako jednostupňová včetně zajištění veškerých nezbytných stanovisek dotčených orgánů a 
správců sítí. Zpracované výstupy budou v souladu s platnými normami a předpisy a budou respektovat 
požadavky všech dotčených orgánů, správců všech dotčených sítí, kdy zhotovitel zajistí jejich předběžné 
stanovisko, příp. zápis z konzultace s doporučeními dotčených orgánů. 

2.4. Studie bude Objednateli předána v tištěné formě ve  čtyřech vyhotoveních a také v elektronické 
podobě na CD/DVD nosiči s rozdělením na jednotlivé části (textovou část, výkresovou část a výpočty). 
Dokumentace bude ve formátu pdf. i dwg, xls, jpg, doc. 

2.5. Studie bude zpracována v minimálním obsahu:  
- technická zpráva s popisem každé varianty; 
- přehledná situace celého řešení; 
- podrobná situace lokality v max. měřítku 1:2000; 
- schéma jednotlivých navržených variant v max. měřítku 1:500; 

2.6. Předmětem plnění je poskytnutí veškerých výkonů a služeb, které souvisejí s projednáním a 
vypracováním studie. Součástí předmětu zakázky je kompletace předmětu zakázky a projednání částí se 
zástupci zadavatele prostřednictvím „koordinačních schůzek“ dle potřeby, nejméně 3x, získání 
souhlasného vyjádření Objednatele, jehož součástí budou případně požadavky pro úpravu řešení v 
následující fázi. Požadavky Objednatele vznesené při projednávání budou sepsány formou zápisu a 
budou závazné pro plnění zakázky. Dokumentace bude zpracována podle platných ČSN v částech 
závazných i směrných, podle požadavků Objednatele. 

2.7. Převzetí díla bude učiněno vždy formou písemného předávacího protokolu, kde budou zapsány 
případné vady a nedodělky se závaznými termíny odstranění. 

2.8. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění, kde se uskuteční předání díla, je sídlo objednatele – 
konkrétně Odbor správy nemovitého majetku.  

2.9. Objednatel tímto písemně zmocňuje zhotovitele k zastupování objednatele při všech jednáních a 
úkonech nezbytných k získání stanovisek potřebných ke splnění předmětu zakázky dle této smlouvy, 
zejména při jednání s orgány státní správy příp. jinými orgány, organizacemi a správci jednotlivých sítí. 
Formulář této plné moci tvoří přílohu č. 1 této smlouvy o dílo. 

 
3. Čas plnění 

3.1. Smluvní strany se dohodly na splnění a předání díla – Studie tak, že zhotovitel předá objednateli 
dopracovanou studii se stanovisky dotčených orgánů státní správy a správci jednotlivých sítí do 180 
kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Doba posuzování návrhu Studie objednatelem se 
nepočítá do doby pro splnění a předání díla. 

 

3.2. Splněním díla se rozumí jeho řádné provedení bez vad a nedodělků a protokolárním předání 
písemným zápisem, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel je oprávněn 
požadovat prodloužení termínu předání díla, pokud prokáže, že k prodlení došlo na základě skutečnosti, 



 
 

kterou zhotovitel nemohl ovlivnit ani předvídat. Za důvod k prodloužení doby plnění lze považovat i 
prodloužení doby pro vydání stanoviska, vyjádření či rozhodnutí dotčených orgánů státní správy 
nebo správců inženýrských sítí nad běžnou 30 denní lhůtu, pokud toto prodloužení nebylo zapříčiněno 
vadným plněním zhotovitele. O takovémto zdržení bude sepsán zápis s odůvodněním a doložením důvodů 
prodlení, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 
4. Cena a způsob placení 

4.1. Celková cena za provedení díla zahrnujícího zpracování Studie včetně zajištění stanovisek 
dotčených subjektů je stanovena jako nejvýše přípustná a je členěna takto: 
 

Cena bez DPH        270 000,- Kč  

DPH 21%          56 700,- Kč 

Cena včetně DPH 21%    326 700,- Kč 

4.2. Cena uvedená v čl. 4.1 je dohodnuta na základě nabídkové ceny zhotovitele, je cenou maximální a 
obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému provedení předmětu díla a zisk zhotovitele. Uvedená cena 
může být změněna pouze v případě, že v průběhu provádění díla dojde ke změnám obecně závazných 
právních předpisů, zejména ke změnám zákonných sazeb daně z přidané hodnoty. V jiných případech 
změna ceny není možná, aniž by byla sjednána formou písemného dodatku k této smlouvě. 

4.3. Zhotovitel má právo na zaplacení sjednané ceny díla na základě faktury vystavené zhotovitelem a 
doručené objednateli po řádném splnění a předání předmětu plnění dle smlouvy bez vad a nedodělků, a to 
na základě předávacího protokolu vyhotoveného zhotovitelem a podepsaného zástupcem objednatele. 
Odměna zhotovitele za zpracování díla dle čl. 4.1 bude fakturována jednou fakturou. Splatnost faktury je 
30 dnů od doručení objednateli. Platba bude provedena bankovním převodem na účet uvedený na faktuře. 

4.4. Faktura bude předána v originále a bude obsahovat tyto údaje: 
- označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČ, DIČ, 
- číslo faktury, 
- den vystavení, den uskutečnění zdanitelného plnění a den splatnosti faktury, 
- označení banky a č. účtu, na který se má platit, 
- označení díla, 
-  fakturovanou částku (včetně DPH platné v době fakturace), 
- razítko a podpis oprávněné osoby. 

4.5. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti, je objednatel oprávněn ji do 
data splatnosti vrátit zhotoviteli, který ji buď opraví, nebo vystaví fakturu novou. V obou případech se běh 
lhůty splatnosti obnovuje. 

4.6. Zjistí-li objednatel ve lhůtě splatnosti vyfakturované ceny u předaného a převzatého díla nebo jeho 
části vady plnění, je oprávněn zhotoviteli fakturu vrátit a příslušnou platbu pozastavit až do okamžiku 
odstranění vady.  

4.7. Zhotovitel je povinen vyžádat si před provedením případných víceprací (jejichž hodnota způsobí 
zvýšení celkové sjednané ceny, uvedené v tomto článku) uzavření písemného dodatku k této smlouvě. 

 
 

5. Vlastnické právo k dílu  

5.1. Vlastnické právo k dílu přejde na objednatele okamžikem předání převzetí díla stvrzeným 
předávacím protokolem. Objednateli budou předány originály a řádně autorizované kopie Studie, včetně 
reprodukovatelných kopií plánů, náčrtů, výkresů, grafických zobrazení a textových určení (specifikací). 
Zhotovitel předá objednateli v elektronické formě ty části Studie, které v ní byly vytvořeny (v pdf i ve 
formátech, v kterých byly vytvořeny – autocad, word, excel apod.).  

 
 

6. Práva a povinnosti objednatele 

6.1. Objednatel předá a zapůjčí zhotoviteli k provedení předmětu smlouvy podklady, které má k dispozici 
(např. výstupy z aplikace GIS a další, dle dohody). Objednatel nemá k dispozici výškopisné zaměření. 



 
 

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění předmětu smlouvy sám nebo prostřednictvím osoby, 
kterou k tomuto účelu pověří. Dále je oprávněn požadovat po zhotoviteli okamžité odstranění kontrolou 
zjištěných nedostatků a plnění díla řádným způsobem. 

6.3. Objednatel je povinen převzít od zhotovitele plnění bez vad a v rozsahu sjednaném dle článku 2 
a uhradit fakturu vystavenou dle článku 4 v termínu jejich splatnosti. 

6.4. V rámci svého spolupůsobení se objednatel zavazuje, že v rozsahu nezbytně nutném a na vyzvání 
poskytne zhotoviteli součinnost při zajištění upřesnění, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne 
v průběhu plnění této smlouvy. Tuto součinnost poskytne zhotoviteli nejpozději do 3 dnů od obdržení 
vyžádání. 

6.5. Objednatel je oprávněn reklamovat nedostatky či vady díla nejpozději do 24 měsíců od předání a 
převzetí dokončeného díla, tj. finalizované Studie. Reklamace musí být uplatněna písemně. Objednatel má 
právo na bezplatné odstranění reklamované vady či nedodělku, a to bezodkladně, nejpozději do 10-ti dnů 
od obdržení reklamace. 

 
7. Práva a povinnosti zhotovitele 

7.1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a podle podmínek této smlouvy a v dohodnuté lhůtě jej 
předat objednateli. 

7.2. Zhotovitel odpovídá za plnění předmětu této smlouvy v rozsahu daném platnými právními předpisy 
a podmínkami stanovenými touto smlouvou. 

7.3. Zhotovitel má právo si objednat zpracování dílčích částí díla (profesí nebo technologií) u jiných osob 
s tím, že sám plně odpovídá za celkové i dílčí zpracování díla a toto jej neopravňuje ke změně dohodnuté 
ceny díla. 

7.4. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat podle svých nejlepších znalostí a schopností, 
v souladu s aktuálními poznatky a trendy v oboru. 

7.5. Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech nastalých 
v souvislosti s prováděním díla, které by mohly objednateli způsobit finanční nebo jinou újmu, 
o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách 
a nekompletnosti podkladů předaných mu objednatelem. Zejména se zhotovitel zavazuje informovat 
objednatele podrobně o všech případných užitných vzorech, patentech a jiných obdobných právech třetích 
osob, použitých při provádění díla. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele rovněž na následky 
takových objednatelových rozhodnutí a úkonů, které jsou zjevně neúčelné nebo samého objednatele 
poškozují či jsou ve zjevném rozporu s jeho zájmy.  

7.6. Zhotovitel se na požádání objednatele zúčastní veřejnoprávních jednání a v případě potřeby doplní 
dílo podle požadavků příslušných orgánů. Tato doplnění nejsou považována za vícepráce. 

7.7. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že objednatel je oprávněn dílo nebo jakoukoliv jeho část, které je 
předmětem plnění smlouvy, užít jakýmkoli způsobem a v jakémkoliv rozsahu bez jakýchkoli omezení a 
zaručuje objednateli, že vůči němu nebudou uplatněny oprávněné nároky vyplývající z autorských práv 
k dílu či jakékoli oprávněné nároky jiných třetích osob v souvislosti s užitím díla (práva autorská, práva 
příbuzná právu autorskému, práva patentová, práva k ochranné známce, práva z nekalé soutěže, práva 
osobnostní či práva vlastnická aj.). 

 
8. Odpovědnost zhotovitele za vady díla, záruka a odpovědnost zhotovitele za škodu  

8.1. Zhotovitel je odpovědný objednateli v souladu s touto smlouvou za vady plnění.  
Zhotovitel zejména odpovídá: 

- za to, že dílo má vlastnosti, které si objednatel v této smlouvě vymínil nebo vlastnosti obvyklé, 
- za vady, které má dílo, popř. část díla, při jejím převzetí objednatelem, 
- za vady díla, které se zjistí po převzetí Objednatelem za podmínky, že vady byly způsobeny 

porušením povinnosti zhotovitele, 
- za vady díla, jejichž příčinou je splnění nevhodných pokynů, event. postupu zhotovitele podle 

nevhodných podkladů předaných objednatelem, pokud na toto objednatele neupozornil. 

8.2. Objednatel má při vadném plnění zhotovitele právo uplatnit nároky v rozsahu a dle ust. § 2099 až 
2112 občanského zákoníku a dle této smlouvy ve dvouleté záruční době. Objednatel je povinen vady díla 
a nárok, který z titulu odpovědnosti za vady uplatňuje, písemně sdělit zhotoviteli bez zbytečného odkladu 
po zjištění vady.  



 
 

8.3. V případě uplatnění reklamace se zhotovitel zavazuje vady odstranit na své náklady do 10 dnů od 
uplatnění této reklamace po celou dobu dvou let ode dne předání a převzetí předmětu plnění. Možnost 
jiného ujednání se tímto nevylučuje. 

8.4. Odpovědnost zhotovitele za vady nevylučuje jeho odpovědnost za škodu způsobenou vadným 
plněním a dále zhotovitel rovněž tak odpovídá za škodu způsobenou porušením jiných povinností 
vyplývajících z této smlouvy, a to v rozsahu a dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Zhotovitel 
je zejména odpovědný za škodu způsobenou objednateli vykonáním nebo nevykonáním sjednaných 
činností a poskytnutím nebo neposkytnutím sjednaných služeb. 

 
 

9. Sankční ujednání 

9.1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu v případě: 
a) prodlení zhotovitele s předáním řádně zpracované Studie včetně zajištění stanovisek dle této 

smlouvy, a to ve výši  500,- Kč za každý den prodlení, 
b) prodlení zhotovitele s odstranění reklamované vady vadného plnění ve výši 500,- Kč za každý den 

prodlení s odstraněním vady; tím nejsou dotčena práva objednatele vyplývající z odpovědnosti 
zhotovitele za škodu způsobenou vadným plněním. 

9.2. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení jejího vyúčtování do sídla smluvní strany.  

9.3. Ujednáním o smluvní pokutě není nijak dotčeno právo objednatele na náhradu škody způsobené 
porušením povinností vyplývajících z této smlouvy zhotovitelem i v rozsahu přesahujícím smluvní pokutu. 

9.4. Při prodlení s placením ceny díla je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 
stanovené platnými právními předpisy. 

9.5. Při jednostranném odstoupení objednatele od smlouvy v případech uvedených v odst. 10.1. této 
smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč. 

 
10. Ostatní ujednání  

10.1  V případě podstatného porušení povinností vyplývajících z této smlouvy zhotovitelem může 
objednatel od této smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení povinností se zejména považuje prodlení 
zhotovitele s předáním řádně provedeného díla (Studie) delší než 30 dnů. 

10.2  Nároky vzniklé v souvislosti s odstoupením od smlouvy v případech shora uvedených v tomto 
článku se vypořádávají dle této smlouvy a příslušných ustanovení občanského zákoníku. 

10.3  Zhotovitel se zavazuje, že bude případné vícepráce objednané nad rámec předmětu zpracování 
projektové dokumentace dle této smlouvy respektovat. Vícepráce budou ujednány v dodatcích této 
smlouvy nebo zvláštními smlouvami a budou objednatelem hrazeny zvlášť. Současně budou dohodnuty 
termíny provedení víceprací, případně bude dohodnuta změna doby plnění díla. 

10.4  Změny v zadání mohou být důvodem ke změně smlouvy formou dodatku ke smlouvě, zejména co 
se týče termínu a ceny díla, za předpokladu souhlasu obou smluvních stran.  

10.5   V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy, z důvodu prodlení zhotovitele se splněním 
jednotlivého termínu díla delším než 30 dnů, uhradí zhotoviteli veškeré dosud prokázané vynaložené 
náklady a zhotovitel předá objednateli rozpracované dílo.  
 
11. Závěrečná ustanovení 

11.1 Právní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem vyplývající z této smlouvy se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

11.2 Zhotovitel je povinen oznámit objednateli neprodleně veškeré podstatné změny týkající se jeho 
osoby, zejména změny týkající se jeho sídla, reklamačního místa a jiných kontaktních spojení, podstatné 
změny jeho majetkových a vlastnických poměrů, vstup do likvidace,  apod.  

11.3 Zhotovitel prohlašuje, že není v úpadku ani mu úpadek nehrozí, a že neučiní žádné jednání ani 
opomenutí po dobu trvání smlouvy jakož i po dobu trvání záručních lhůt, v jehož důsledku by mohlo být 
proti němu zahájeno insolvenční řízení.  

11.4 Účastníkovi této smlouvy, kterému dle této smlouvy vzniklo právo na smluvní pokutu, její úhradou 
není nikterak dotčeno jeho právo na náhradu škody v plné výši. Rovněž tak zánikem této smlouvy nejsou 
práva na smluvní pokuty, jiné sankce či práva na náhradu škody dle této smlouvy dotčena. 



 
 

11.5 Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 
strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných 
elektronických zpráv. 

11.6 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany 
měly a chtěly ve smlouvě ujednat a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 
stran učiněný při jednáních o této smlouvě, ani projev učiněný po uzavření této smlouvy, nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

11.7 Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě 
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud 
mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

11.8 Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo 
odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. 

11.9 Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně číslovanými dodatky ke smlouvě, 
podepsanými zástupci obou smluvních stran. 

11.10 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen 
dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 
předpisů a souhlasí se zveřejněním této smlouvy jako i s poskytnutím informací dle platných předpisů. 

11.11 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel se zavazuje, že tuto smlouvu zašle správci 
registru smluv k uveřejnění do 30 dnů od jejího uzavření.  

11.12 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy o dílo, včetně všech příloh a dodatků na profilu 
zadavatele, pokud ze zákona o zadávání veřejných zakázek tato povinnost plyne.  

11.13 Zhotovitel bere na vědomí, že provedené dílo bude spolufinancováno Moravskoslezským krajem 
z programu Podpora návrhu řešení nakládání s vodami na území, příp. části území obce ŽPZ/02/2023, 
v rámci projektu "Studie řešení nakládání s vodami v lokalitě Pod lesem v Odrách". 

11.14 Uzavření této smlouvy schválila Rada města Odry na své 18. schůzi konané dne 18.07.2023, a to 
usnesením č. RM/07/18/2023 b). 

11.15 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a je Smluvními stranami podepsána 
elektronicky. Smlouva je v elektronické podobě uložena na objednatelově profilu zadavatele. Každá ze 
smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení této smlouvy ve formátu PDF. Smluvní strany souhlasí s 
tím, že elektronické vyhotovení této smlouvy ve formátu PDF je důkazem písemné formy této smlouvy. 

11.16 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – PLNÁ MOC. 

11.17 Smluvní strany si tuto smlouvu řádně pročetly a souhlasí s jejím obsahem. Tato smlouva nabývá 
platnosti podpisem oběma smluvními stranami. Na důkaz tohoto stvrzují tuto smlouvu statutární zástupci 
obou stran. 
 
V Odrách dne      
 
 
 
Za objednatele:                                             Za zhotovitele:       
 
 
 
 
……………………...........……           ..................……………………..… 
         Ing. Libor Helis          Ing. Oldřich Kazda 
             starosta               jednatel                                         
            



 
 

Příloha č. 1 

 

PLNÁ MOC 

 

Zmocnitel:  Město Odry 

  zastoupené starostou Ing. Liborem Helisem  

     se sídlem: Masarykovo nám. 16/25, 742 35 Odry 

     IČ: 00298221 

 

tímto uděluje 

 

Zmocněnci:  KONEKO, spol. s r.o. 

     zastoupené jednatelem Ing. Oldřichem Kazdou 

     se sídlem: Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava 

     IČ: 00577758 

 

 

 

 

plnou moc 

 

k zastupování Zmocnitele při všech jednáních a úkonech nezbytných k získání stanovisek potřebných pro 
zpracování dokumentu „Studie řešení nakádání s vodami v lokalitě Pod lesem v Odrách“, zejména při 
jednání s orgány státní správy příp. jinými orgány, organizacemi, správci jednotlivých inženýrských sítí a 
fyzickými i právnickými osobami. 

Plná moc je udělelna výhradně za účelem obstarání výše uvedených podkladů pro zpracování Studie 
řešenní nakládání s vodami v lokalitě Pod lesem v Odrách. 

Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc ve stejném rozsahu jiné osobě, aby místo něho za něj jednala. 

 
V Odrách dne  

 

 

Podpis Zmocnitele:   _______________________ 

Ing. Libor Helis   

starosta 

 

 

 

Tuto plnou moc přijal: 

 

 

 

Podpis Zmocněnce:    ________________________   

         Ing. Oldřich Kazda 

         jednatel 


		2023-07-24T12:08:53+0000
	Not specified


		2023-07-28T13:18:29+0200
	Ing. Oldřich Kazda




